
Sección: NATURALEZA

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Maillo, Diana Mónica Koala Bebe Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Rodriguez, Juan Carlos Lluvia de verano Foto Club C.A.F.

Medalla de honor Berlingieri, Camilo Penacho amarillo Foto Club Junín

Medalla de honor Maillo, Diana Mónica Volcan Carachi Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Perez, Eduardo Irineo Sin Piedad FotoGrupo 30/40

Medalla de honor Saez, Luis Mal Genio Sociedad Fotográfica Concepción

Medalla de honor Savino, Celina Mabel Mimosos Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Farro, Humberto Cormoran negro huyendo con su presa-6068 FotoGrupo FotoRevista

Mención de Honor Farro, Humberto Pirincho - 1403 FotoGrupo FotoRevista

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo Ala Flauta FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Franke, Luis Alberto Mirada curiosa Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Lopez, Mario Felix Acrobata Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Geiser Pohutu Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Medina, Luis Fernando laguna miñiqué Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Nardi, Román Diablita Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Ruggeri, Andres Posando Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Saez, Luis Rapsodia Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Sempé, Daniel Taguato Grupo Fotografico Capital

JURADOS Daniel Mercado 

José Luis Urbaitel 

Verónica Mietta 



Entidad Autor Obra Resultado

Foto Arte Digital Buenos Aires Lorenzo, Luis Emilio Ranita en motoneta Aceptada

Foto Club Buenos Aires Lopez, Mario Felix Acrobata Mención de Honor

Foto Club Buenos Aires Lopez, Mario Felix El destripador Aceptada

Foto Club C.A.F. Rodriguez, Juan Carlos Lluvia de verano Medalla de Honor

Foto Club Córdoba Casartelli, Daniel Libelula ballet Aceptada

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón ornamenta Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Chimango Argento Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Penacho amarillo Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Masitto, Salvador Trillizos Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos lechuza de las vizcacheras Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Pescando mojarras Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Sacando provecho Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Bermúdez, Irene Alicia Oruga Aceptada

Foto Grupo Visión Elia, Pablo contraluces Aceptada

Foto Grupo Visión Elia, Pablo gaviota Aceptada

Foto Grupo Visión Elia, Pablo Girasol Aceptada

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Ala Flauta Mención de Honor

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo El Cazador Aceptada

FotoGrupo 30/40 Perez, Eduardo Irineo Sin Piedad Medalla de Honor

FotoGrupo FotoRevista Farro, Humberto Cormoran negro huyendo con su presa-6068 Mención de Honor

FotoGrupo FotoRevista Farro, Humberto Cormoranes Negros peleando una presa - 5972 Aceptada

FotoGrupo FotoRevista Farro, Humberto Pirincho - 1403 Mención de Honor

Grupo Fotografico Capital Nasillo, Ruben Wallabies Aceptada

Grupo Fotografico Capital Scarso, Celina Que buen almuerzo Aceptada

Grupo Fotografico Capital Sempé, Daniel Taguato Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina Juegos Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Alimento de zorros Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Laguna Esmeralda Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Mirada curiosa Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Vicuñas en Laguna Brava Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Pajaro loco Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Geiser Pohutu Mención de Honor

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Koala Bebe PRIMER PREMIO

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Volcan Carachi Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Moro, Pablo Picaflor Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana flor de pino I Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Nardelli, Silvana Tempanos Aceptada

Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis Cardenal Pampeano Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Nardi, Román Diablita Mención de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Posando Mención de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Savino, Celina Mabel Mimosos Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Cannata, Valeria Merendando... Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando geiser Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando laguna miñiqué Mención de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Saez, Luis Mal Genio Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Saez, Luis Mandibulas Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Saez, Luis Rapsodia Mención de Honor

RESULTADOS COMPLETOS


